江苏爱康科技股份有限公司关于 对青海蓓翔城市投资有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资概述

江苏爱康科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年 10月 14日经董事长批准,公司以自筹现金方式向青海福博大投资集团有限公司(以下简称"青海福博大")受让青海蓓翔城市投资有限公司(以下简称"蓓翔城投")40%的股权,收购完成后,公司持有蓓翔城投40%的股权。截至本公告出具日,蓓翔城投的相关工商变更登记正在办理过程中。

为扩大蓓翔城投的业务规模范围、突破发展瓶颈、提高产融协同、增强竞争优势,公司与青海福博大拟共同对蓓翔城投以自筹现金方式同比例增资至50,000万元人民币。其中公司拟认购新增注册资本19,600万元,青海福博大拟认购新增注册资本29,400万元。增资完成后,公司总计认购蓓翔城投注册资本20,000万元,占其股本总额的40%;青海福博大总计认购蓓翔城投注册资本30,000万元,占注册资本的60%。

本次增资于 2016 年 11 月 11 日召开的第三届董事会第四次临时会议审议通过。本次增资不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,不需要经过股东大会批准。本次增资尚需待蓓翔城投注册地商务局审批通过后方可实施。

二、其他增资方介绍

项目	内容		
企业名称	青海福博大投资集团有限公司		
统一社会信用代码:	土会信用代码: 91630000059147517H		
注册资本	10,000 万元		

法定代表人	熊元福		
注册地址	青海省西宁市城中区南山路 16 号 14 号楼 1 单元 121 室		
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股)		
主营业务	房地产、城市建设、商业、农业、教育业投资(仅以公司自有资金投资),		
	劳务咨询,房地产开发项目管理,物业管理,新能源城市规划,城市市政		
	工程建设与开发,城市管理研究,市政园林工程建设,房屋改造开发,房		
	屋租赁,环保科技、广告设计,节能改造,水利工程。(以上经营范围依		
	法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)		
股东及持股比例	熊元福:认缴出资额 9,800 万元,持股比例 98%,为实际控制人;		
	程明宇:认缴出资额 200 万元,持股比例 2%。		

三、投资标的的基本情况

(一) 出资方式

公司拟认购新增注册资本 19,600 万元, 青海福博大拟认购新增注册资本 29,400 万元, 出资方式均为货币资金,资金来源均为自有资金。

本次增资完成后, 蓓翔城投注册资本增加至50,000万元, 具体变化如下:

	增资前		增资后		
股东名称	注册资本	持股比例	注册资本	持股比例	
	(万元)	初双比例	(万元)	一种风心则	
青海福博大	600	60%	30, 000	60%	
爱康科技	400	40%	20, 000	40%	
合计	1, 000	100%	50, 000	100%	

(二) 标的公司基本情况

项目	内容			
企业名称	青海蓓翔城市投资有限公司			
统一社会信用代码:	91632500579929328D			
注册地址	海南州共和县恰卜恰镇西台村			
法定代表人	程明宇			
注册资本	1000 万元			
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)			
主营业务	太阳能开发、利用、建设、投资及产品代理;电站运行、维护及管理;新能源城市规划;市政工程、水利工程、公路、桥梁投资、建设及管理;城市轻轨工程;停车场投资、建设、运营及管理;州际旅游客运投资、运营及管理;房屋改造开发;物业管理;电梯运行管理;工程机械、设备及勘探机械、设备租赁与维修;道路材料、建筑材料销售;汽车租赁;环保科技开发;节能改造;广告设计;城市管理研究。(以上经营范围依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)			
股东及持股比例	爱康科技持股 40%; 青海福博大持股 60%(工商变更办理过程中)			

关联关系说明	不存在关联关系				
基本财务数据 (单位:万元)		2015 年度	2016年9月		
	资产总额	7764. 70	10942. 07		
	负债总额	7156. 36	10468. 14		
	净资产	608. 34	473. 93		
	营业收入	244. 50	100.74		
	净利润	-251. 31	-134. 40		

注: 2015年财务数据为审定数, 2016年9月份财务数据为未审数。

四、增资协议的主要内容

增资协议尚未签订,公司与青海福博大就本次增资事宜达成的意向如下:

公司与青海福博大拟共同对蓓翔城投以自筹现金方式同比例增资至 50,000 万元人民币。其中公司拟认购新增注册资本 19,600 万元,青海福博大拟认购新增注册资本 29,400 万元。董事会由 3 名董事组成,其中本公司有权委派 2 名董事,青海福博大有权委派 1 名董事。不设监事会,设监事 1 名,由本公司提名。

本次增资事宜需经各方履行董事会、股东大会(如需)程序后,并由蓓翔城 投注册地商务局审批通过后方可实施。

五、增资的目的、存在的风险和对公司的影响

- 1、本次增资符合公司向能源互联网领域拓展,搭建以卓越的能源生产商为体,以新能源服务和新能源金融为翼的"一体两翼"的战略;
- 2、本次增资对于公司在新能源汽车、充电桩及光伏电站开发领域的空间拓展具有重大意义,符合公司的业务发展方向:
- 3、国内正在积极推进的电力体制改革为蓓翔城投开展城市配套充电站建设、 纯电动车投资及运营等业务予以了较大的扶持。本次增资的标的公司属于朝阳行 业,具有较大的发展前景。

六、其他说明

公司将根据深圳证券交易所的相关规定,及时披露该项目进度。请各位投资者注意投资风险。

七、备查文件

1、第三届董事会第四次临时会议决议。

特此公告!

江苏爱康科技股份有限公司董事会 二〇一六年十一月十二日